Nyssa cui ovarium monospermum et Embryo (auctoritate Richardi et Gærtneri filii,) albumine inclusus, Cotyledonibus foliaceis et Radiculâ superâ, ab Elæagneis longè recedit, et Santalaceis tamen vix associari possit.

Bucida, Terminalia (ad quam forsàn referendæ *Pamea* et *Tanibouca Aubl.*) et **Chuncoa**, sectionem secundam formantes, cum **Quisquali, Combreto, Caconciâ Aubl. Lagunculariâ Gært. fil. Getoniâ Roxb. Conocarpo**, et novo genere decandro **Roxburgii** huic proximo, ordinem constant Santalaceis conterminum licet plura corollata sunt: in his ovarium uniloculare, ovulis uno pluribus (2—4), ab apice loculi pendulis, absque columnâ centrali. Albumen (seminis unici maturescentis) nullum. Embryonis Cotyledones foliaceæ, sæpiùsque involutæ. Radicula supera. Plumula inconspicua. Flores diplostemonones vel dum isostemonones Stamina laciniis perianthii alternantia.

Hunc ordinem (Combretaceæ dicendum) inter polypetalos posui, non solùm propter Petalorum in pluribus existentiam, sed quia vera natura partium affinitatesque ordinum, ex contemplatione generum in quibus structura magis evoluta, quam ex iis quibus aliqua pars suppressa, melius erui queant.

Obs. III. Haud lævis confirmatio doctrinæ Jussæanæ, de Calyce et Corollâ, ex Combretacearum familiâ haurienda sit: Si enim ex propinquâ cognatione cum **Quisquali** et **Combreto** calyx *Terminaliæ* conceditur, indoles pariter calycina integumentis floralis Santalacearum, Elæagnearum, Proteacearum et Thymelæarum, vix deneganda sit.

Aliqua tamen argumenta, hanc conclusionem primo intuitu ut videatur haud parùm infirmantia, licèt a nullo auctore adhucdum prolata fuere, minimè reticenda sint: nempe, 1mo. In *Choretro*, e Santalacearum familiâ, quantum de flosculo minutissimo asseverare liceat, denticuli adsunt basin perianthii extùs munientes. 2do. Structura ovarii et Seminis *Olacis* cum *Thesio* penitùs convenit, et habitus insuper Santalacearum adeo similis, ut de hujus generis
affinitate

affinitate vix dubitandum; attamen, etiam ad anthesin, calyculum manifestum habet, qui hâc peractâ plurimùm auctus, et quandoque baccatus, pericarpium ferè totum involvit. 3tio. Corolla *Loranthi* texturâ, figurâ, divisione, æstivatione, staminumque penitus similium insertione, cum perianthio *Proteacearum* per singula puncta similis, calyculo quamvis manifesto subtensa.

Sed in exemplis nunc prolatis, integumentum floris exterius, forsâ pro parte accessoriâ, perianthio externo Scitaminearum analogâ, habenda sit: nam 1mo. In generibus memoratis æstivatio integumentum interioris floris valvata est, quæ in genuinis corollis rariùs obtinet nisi in paucis calyce abbreviato donatis. 2do. In *Quinchamali* bractea adest, urceolata, calyculiformis, ovarium includens, sed ab eo penitus soluta; si itaque liceat concipere petala Olacis invicem arcè cohærentia, et ovario accreta, structuram *Quinchamalii* subsimilem habuerimus; et huic quoque subanalogum est receptaculum auctum et baccatum *Exocarpi*. 3tio. In *Visco* et *Chlorantho*, genera *Lorantho* arcè affinia, integumentum floris est simplex, corollæ *Loranthi*, perianthio tamen *Proteacearum* et *Santalacearum* analogum. Hæc argumenta opposita Botanicis ponderanda relinquo, quibus tales disquisitiones nec vanæ nec scientiæ progressui inutiles videantur. Quæstio interea de diagnosi inter Calycem et Corollam in pristinâ obscuritate manet, ampliore inductione, penitiorique cognitione fabricæ internæ partium tantummodo resolvenda.